
 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 
Rua Curitiba, 728 – E-mail sas.santafepr@gmail.com Fone: (44) 3247.1247 

CEP – 86770-000 Santa Fé – Estado do Paraná 

Santa Fé – Capital da Fotografia 

 

RESOLUÇÃO 011/2023 
 
 

 
SÚMULA: Aprovar a Programação nº 
412340220230007, elaborada e inserida 
no Sistema de Informação e Gestão de 
Transferências Voluntárias – SIGTV. 

 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas que lhe 

refere á Lei Municipal n° 2.154/2021 e publicações posteriores, e considerando a 

deliberação da plenária realizada em 29 de maio de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Aprovar a Programação nº 412340220230007 com Funcional 

Programática 08.244.5031.219G.0041 no Valor de R$ 300.000,00, elaborada e 

inserida no Sistema de Informação e Gestão de Transferências Voluntárias – SIGTV, 

disponibilizado pelo Ministério da Cidadania – Secretaria de Gestão de Fundos e 

Transferências para o Fundo Municipal de Assistência Social. 

Art. 2° - Esta resolução entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Santa Fé, 29 de maio de 2023. 

 
 
 

Célia Christina Gabella 
Presidente do CMAS de Santa Fé 

 


